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947020 A.P.D.
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675726 POL.
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69215 A.C.D.
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206121 F.C.

951373 A.S.D.
945103 A.S.D.

65246 U.S.
59453 POL.

930009 A.S.D.

917291

81070 A.S.D.

GRADUATORIA di SECONDA CATEGORIA

GRADUATORIA A

Societa SECONDE CLASSIFICATE

PAINA 2017

GROSIO

SOMAGLIA

STAGNOLMESE FA

CESANO BOSCONE IDROSTAR
AUSONIA

STELLA BIANCA CASARILE FC
MEDOLAGO

C.D.G. VENIANO

NUOVA A.C. SELVINO 2000
USO ORATORIO GAMBARA
MONTEVECCHIA
METANOPOLI CALCIO

REAL TORRE

ALBANO CALCIO
RONCADELLE

LONATE CEPPINO A.S.D.
ARDISCI e MASLIANICO 1902
TEAM ORATORIO PUMENENGO
SCANNABUESE A.S.D.
ARDOR BOLLATE

S.EGIDIO S.PIO X

CALCIO CANEGRATE e OSL
GUSSAGO CALCIO 1981
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RETI

32
42
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18
30
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21
29
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18
17
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Coppa
Disciplina

12,25
15,10
11,40
17,00
23,20
7,05
18,95
10,85
12,25
16,00
9,35
21,80
25,50
16,25
10,50
15,75
11,65
16,15
14,65
17,35
25,85
14,80
17,20
13,30

Valori in MEDIA
Media Diff. Coppa
PUNTI RETI Disciplina

2,4762 1,5238 0,5833
2,4500 2,1000 0,7550
2,4348 1,5652 0,4957
2,3810 0,8571 0,8095
2,3333 1,4286 1,1048
2,2381 1,6190 0,3357
2,2381 1,5238 0,9024
2,2381 1,0000 0,5167
2,1905 1,3810 0,5833
2,1905 1,2857 0,7619
2,1429 1,2381 0,4452
2,1429 1,0476 1,0381
2,1304 1,2609 1,1087
2,1000 1,0500 0,8125
2,0952 0,8571 0,5000
2,0476 0,8095 0,7500
2,0000 1,1304 0,5065
1,9524 1,3333 0,7690
1,9048 0,9524 0,6976
1,9048 0,8095 0,8262
1,9048 0,7619 1,2310
1,9048 0,1905 0,7048
1,8696 0,8261 0,7478
1,8095 0,9048 0,6333



